ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г. КРАСНОСЛОБОДСК
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ
От 08 октября 2019 г.                      № 3/9

Об обязанностях заместителя председателя Думы городского поселения г.Краснослободск

    Руководствуясь Регламентом Думы городского поселения г.Краснослободск (гл.6, ст.18, п.18.2), Дума городского поселения г.Краснослободск

                                               РЕШИЛА:

1. Поручить заместителю председателя Думы городского поселения г.Краснослободск Сапожникову В.И. организовать работу депутатов Думы городского поселения г.Краснослободск с избирателями города Краснослободска.
2. Постоянной комиссии «По правовым вопросам и связи с правоохранительными органами» Думы городского поселения г.Краснослободск разработать положение «Об организации работы депутатов Думы городского поселения г.Краснослободск с избирателями города Краснослободска» и представить для утверждения на заседание Думы городского поселения г.Краснослободск  в ноябре 2019 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы городского
[bookmark: _GoBack]поселения г.Краснослободск                                             Коденко И.Г.